
 

 

UCHWAŁA NR 456/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2022 rok Nr XXXVIII/232/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

78 584 212,62 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

83 404 570,05 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 723 909,34 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 723 909,34 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 



 

 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 456/2022 z dnia 18.05.2022 r. 

Zmienia się planowany na 2022 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 78 584 212,62 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 83 404 570,05 zł.  

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany dokonuje się 

przeniesień między paragrafami na łączną kwotę 6 647 zł w planie wydatków Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zmniejsza się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 37 244 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 120/2022 

z dnia 12 maja 2022 r. 

W rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 12 516 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 

Nr 119/2022 z dnia 12 maja 2022 r. 

Zmiany w rozdziale 85508 i 85510 dotyczą realizacji dodatku wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -37 244,00 12 516,00

0,00 0,00

-37 244,00 12 516,00

0,00 0,00

-37 244,00 12 516,00

razem: -37 244,00 12 516,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-37 244,00 12 516,00

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2022 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 1 912 961,00 1 888 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

1 912 961,00 1 888 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

360 000,00 335 272,00

bieżące 74 954 335,04 74 929 607,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
683 823,67 683 823,67

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 987 395,25 1 987 395,25

majątkowe 3 654 605,58 3 654 605,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 303 571,58 1 303 571,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 608 940,62 78 584 212,62

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 456/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.05.2022 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 342 520,00 2 302 520,00 2 302 520,00 1 518 920,00 783 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-6 647,00 -6 647,00 -6 647,00 -6 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 647,00 6 647,00 6 647,00 3 087,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 342 520,00 2 302 520,00 2 302 520,00 1 515 360,00 787 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

676 820,00 676 820,00 676 820,00 639 220,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 647,00 -6 647,00 -6 647,00 -6 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 647,00 6 647,00 6 647,00 3 087,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 820,00 676 820,00 676 820,00 635 660,00 41 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 865 043,00 6 865 043,00 2 929 961,00 1 052 957,00 1 877 004,00 1 441 436,00 2 493 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 282,00 -37 282,00 -967,00 -967,00 0,00 0,00 -36 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 554,00 12 554,00 57,00 57,00 0,00 0,00 12 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 840 315,00 6 840 315,00 2 929 051,00 1 052 047,00 1 877 004,00 1 441 436,00 2 469 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 974 139,00 3 974 139,00 1 780 729,00 1 052 317,00 728 412,00 0,00 2 193 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 244,00 -37 244,00 -929,00 -929,00 0,00 0,00 -36 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936 895,00 3 936 895,00 1 779 800,00 1 051 388,00 728 412,00 0,00 2 157 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890 904,00 2 890 904,00 1 149 232,00 640,00 1 148 592,00 1 441 436,00 300 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,00 -38,00 -38,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 554,00 12 554,00 57,00 57,00 0,00 0,00 12 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 903 420,00 2 903 420,00 1 149 251,00 659,00 1 148 592,00 1 441 436,00 312 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 429 298,05 72 093 178,05 63 945 572,06 46 796 972,50 17 148 599,56 3 217 488,00 3 393 769,34 828 553,65 400 000,00 307 795,00 11 336 120,00 11 336 120,00 0,00 0,00

-43 929,00 -43 929,00 -7 614,00 -7 614,00 0,00 0,00 -36 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 201,00 19 201,00 6 704,00 3 144,00 3 560,00 0,00 12 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 404 570,05 72 068 450,05 63 944 662,06 46 792 502,50 17 152 159,56 3 217 488,00 3 369 951,34 828 553,65 400 000,00 307 795,00 11 336 120,00 11 336 120,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 657 366,00

0,00

przed zmianą 1 657 366,00

zmniejszenie 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 456/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.05.2022 r.



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -37 244,00 12 516,00

0,00 0,00

-37 244,00 12 516,00

0,00 0,00

-37 244,00 12 516,00

razem: -37 244,00 12 516,00

0,00 0,00

-37 244,00 12 516,00

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 748 637,34 10 723 909,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 10 748 637,34 10 723 909,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

360 000,00 335 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

360 000,00 335 272,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 360 000,00 335 272,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 456/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.05.2022 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

925 820,00 925 820,00 925 820,00 792 220,00 133 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 647,00 -6 647,00 -6 647,00 -6 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 647,00 6 647,00 6 647,00 3 087,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 820,00 925 820,00 925 820,00 788 660,00 137 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 820,00 676 820,00 676 820,00 639 220,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 647,00 -6 647,00 -6 647,00 -6 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 647,00 6 647,00 6 647,00 3 087,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 820,00 676 820,00 676 820,00 635 660,00 41 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 4 230,00 4 230,00 0,00 0,00 355 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 282,00 -37 282,00 -967,00 -967,00 0,00 0,00 -36 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 554,00 12 554,00 57,00 57,00 0,00 0,00 12 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 272,00 335 272,00 3 320,00 3 320,00 0,00 0,00 331 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 000,00 306 000,00 3 590,00 3 590,00 0,00 0,00 302 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 244,00 -37 244,00 -929,00 -929,00 0,00 0,00 -36 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 756,00 268 756,00 2 661,00 2 661,00 0,00 0,00 266 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 640,00 640,00 0,00 0,00 53 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,00 -38,00 -38,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 554,00 12 554,00 57,00 57,00 0,00 0,00 12 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 516,00 66 516,00 659,00 659,00 0,00 0,00 65 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 748 637,34 10 748 637,34 9 107 406,00 6 519 778,00 2 587 628,00 1 092 180,00 549 051,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 929,00 -43 929,00 -7 614,00 -7 614,00 0,00 0,00 -36 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 201,00 19 201,00 6 704,00 3 144,00 3 560,00 0,00 12 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 723 909,34 10 723 909,34 9 106 496,00 6 515 308,00 2 591 188,00 1 092 180,00 525 233,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 456/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.05.2022 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


